[bookmark: _GoBack]                            МЕСТНОЕ  САМОУПРАВЛЕНИЕ
 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ	СОВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Неклиновский район Ростовская область

                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ
сл. Советка
«16» февраля 2018г.                                                                                                   № 15

	«О создании  комиссии по обследованию личных подсобных хозяйств граждан на предмет соблюдения Ветеринарных правил содержания КРС, свиней и птицы»

                  В соответствии с п.2 Протокола внеочередного заседания специальной комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных на территории Ростовской области  «Об эпизоотической ситуации по африканской чуме свиней и принимаемых мерах по профилактике возникновения на территории Ростовской области» от 22.08.2017г. № 81:
	   Создать комиссию по обследованию личных подсобных хозяйств граждан на предмет соблюдения Ветеринарных правил содержания, свиней, крупного рогатого скота, птицы:
	 Даливалов Замир Дунямалы-оглы.- Глава Администрации Советинского сельского поселения – председатель комиссии.
	 Прищепа Алексей Егорович – в/врач Синявского участка, заместитель председателя комиссии (по согласованию).
	  Конюхов Сергей Николаевич –  участковый уполномоченный полиции  (по согласованию).
	   Везирхой Анжелика Виленовна – ведущий специалист Администрации Советинского сельского поселения, секретарь комиссии.
	   Попивненко Галина Николаевна –  ведущий специалист  Администрации Советинского сельского поселения, член комиссии.
                    Борисенко Алла Валерьевна – ведущий специалист Администрации Советинского сельского поселения, член комиссии.
	 3.Контроль за исполнением  настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Советинского
сельского поселения                                                          З.Д.Даливалов